[bookmark: OLE_LINK1]第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
江戸川区長　殿

住所又は所在地
申請者　氏名又は団体名
及び代表者氏名

年度江戸川区魅力発信発掘認定事業申請書

　江戸川区魅力発信発掘認定事業の認定について、江戸川区魅力発信発掘応援事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

１　魅力発信発掘事業名
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　魅力発信発掘事業の実施期間
　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　添付書類
（１）　事業計画書（第２号様式）
（２）　企画書（任意様式）
（３）　団体・法人等概要書（第３号様式）
（４）　前３号に掲げるもののほか、区長が必要と認める書類

６　連絡先等
	担当者名

	電話番号

	ファクシミリ番号

	メールアドレス